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Faste aktiviteter
Mandag:
ÅPEN BARNEHAGE - midlertidig stengt 
p.g.a brannen i Baltazar barnehage.
Mandag og onsdag kl. 10.00-13.00 i 
Tangen kirke. Følger skolens ferie. Ta med 
matpakke og drikke. Kontakt Baltazar 
barnehage tlf. 32 81 72 30 styrer Carina 
Lind. Følg med på Facebook «Baltazar 
Åpen barnehage»

TEKSTSAMTALE omkring kommende 
søndags bibeltekst. Mandager kl. 10.30: 
21.3, 4.4, 25.4, 9.5, 23.5, 13.6. 
Påmelding hver gang til Marit Skaar 
Skogesal.

Tirsdag:
TURGRUPPE ÅSKOLLEN/TANGEN 
Tirsdager i oddetallsuker kl. 10-12.  
Info/påmelding/oppmøte: Linda Kjeksrud 
99618815. Samarbeid med Knutepunkt 
Åskollen. 

VELFERDEN. FORMIDDAGSTREFF for eldre. 
Strømsø menighetshus. Kl. 11.00-
13.30. Trim, sang/andakt, bevertning og 
kunstneriske/kulturelle innslag. 

BABYSANG
Annen hver tirsdag (partallsuker) kl. 12.00. 
Kvarter Helleristningen (bak hovedbygget 
Åskollen bo- og servicesenter)

Onsdag:
ÅPEN BARNEHAGE (se mandag)

HVERDAGSMESSE i Strømsø kirke onsdager 
kl. 18.00. Suppe serveres fra kl. 17.00.

Torsdag:
SENIORDANS
Torsdag kl. 11.00-13.00 i Tangen Arbeids
kirke, Berit Heien og Liv Midtskogen. 
Info: diakon Ivar Nygård, eller Berit Heien 
tlf. 48004938. 

SUPERTORSDAG for barn 1 år – 4. klasse. 
Hver 2. torsdag (oddetallsuker) kl. 16.45 
i Tangen Arbeidskirke. Kontakt Stine 
Burvald-Nyvoll eller Linda Kjeksrud.

ANDAKTER 
Åskollen bo- & servicesenter, torsdager 
kl. 12.15, nattverd 4. torsdag i måneden. 

Fredag:
FREDAGSKLUBBEN for menn hver fredag 
kl. 11.00 i Tangen kirke, Menighetssalen. 
Kontakt diakon.

Søndag:
Gudstjeneste kl. 11.00. 

Trenger du skyss til kirken?  
Kontakt Ingun S. Nielsen,  
tlf. 926 92 794 noen dager før.

Vi tar hele tiden høyde for de smittevern
tiltak som myndighetene ber oss om å 
følge. Er du syk må du holde deg hjemme.

I fem uker fikk jeg gleden av 
å være prest hos dere, helt på 
tampen av teologistudiet. Å 
komme til et nytt sted bringer 
alltid frem følelser. Jeg kjente 
lite til Tangen, så jeg var spent 
og litt nervøs. Men jeg har 
sjeldent blitt tatt imot med 
så åpne armer som i Tangen. 
Dere som bor i Tangen sokn, er 
heldige. Dere har et fantastisk 
kirkerom, varme og dyktige 
ansatte, engasjerte frivillige og 
et godt miljø i deres kirke. 

Allerede første dag ble jeg 
tatt imot av en reflektert og 
hyggelig gjeng som hadde 
tekstsamtale om søndagens 
tekst. Med en gang forsto jeg 
at her var det en kirke som tok 
fellesskap på alvor og hadde 
evangeliet i sentrum. Resten 
av de fem ukene fikk jeg være 
med på mange gode tiltak for 
hele lokalsamfunnet. Det var 
trosopplæringstiltak for barn i 
alle aldere, et rikt menighetsliv 
og en variert hverdag fylt av 
gudstjenester, dåp, gravferd og 
mange menneskemøter. 

Jeg er takknemlig for 
hvordan dere alle tok meg imot 
og viste meg hvordan dere 
er kirke. Jeg er takknemlig 
for at dere dukket opp på 
gudstjenester selv om det var et 
ukjent navn på liturgen, og for 
at dere godtok min uerfarenhet 
og mine liturgiske krumspring. 
Takk for gode og konstruktive 
tilbakemeldinger og takk for 
noen ordentlig fine uker. 

Tangen kirke er et godt og 
trygt sted. Bruk det! Bruk de 
ansattes erfaring og faglige 
tyngde. Bruk de frivilliges om-
sorg og engasjement. Kom på 
konserter og hør dyktige musi-
kere på i hvert fall Drammens 
– om ikke Norges – beste orgel. 
Kom på gudstjeneste og få god 
liturgi og teologi i et veldig godt 
miljø. Kom på kirkekaffen og bli 
kjent med de flotte folka. Jeg er 
sikker på at du finner et tiltak 
som passer for deg og at du får 
en god opplevelse. 

Tusen takk for meg og håper 
vi ses igjen,

Kjære Tangen og Strømsø menighet!

PRESTENS  
HJØRNE

Sigve Thorbergsen 
Reedtz

Givertjeneste til Tangen og Strømsø menighet
Vil du støtte menighetens arbeid? Du kan presisere hva gaven skal gå 
til; det kan være det nye orgelet, menighetsbladet, kapellet, Barne- og 
ungdomsarbeid eller generell givertjeneste. 
Gaver kan gis via Vipps til nr 126380 eller vanlig overføring fra 
bank. Velg kategori og skriv givertjeneste i kommentarfeltet. Du må 
registreres som giver hvis du ønsker skattefradrag. 
Ta kontakt med kirkekontoret på telefon: 32 98 91 00.
Se detaljer på hjemmesiden vår: www.kirken.no/tangen/givertjeneste

Barokkkonsert, onsdag 22. juni kl. 19.00 i Tangen kirke 
Konsert ved Christian IV Consort med et spennende program med 
musikk av kvinnelige barokkomponister. Medvirkende bl.a. Caroline 
Eidsten Dahl, blokkfløyte, Daniel Sæther, kontratenor, Drammen.
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RUNDT OM TANGEN

Tekst: Jorunn Wiik

hvem · hva · hvor 

Det nye skolebygget på Åskollen sto ferdig i 1957. Et helt 
ugjenkjennelig område slik vi finner skole i dag. Dette første 
skolebygget er revet nå. 

Klassebilde tatt ved inngangspartiet på Nøstet skole fra 1922. 

Naturfagtime i 1956 på Nøstet skole. De flotte store vinduene
 er fortsatt, om enn fornyet, en del av bygget i dag. 

Mandag 16.september 1957 tok et par av småklassene på 
Nøstet skole i bruk den nye skolen. Glade elever på vei til den 
nye skolen, i det de marsjerte ut fra den gamle. 

Skolene på Tangen har hatt en «møysommelig fødsel»,  
men det viktigste er vel at den oppvoksende generasjon i denne bydelen  

allerede langt tilbake i tid begynte å få skolegang. 

Det tok mange år før alle elevene var samlet på sko-
len på Nordbyveien. Navnet ble endret før alle elevene 
og lærerne var på samme sted. Navneendringen kom 
i 1969. Fra da het skolen Åskollen skole. Gymnas-
tikksal ble bygget i 1970. Da hadde 4.-6. klassene 
på «gamleskolen» 15. minutter å gå før de kunne ha 
gymnastikk. Lærerne løp mellom skolene i matpausen. 
I 1970 sto den siste skolebygningen klar, og alle elev-
ene og lærerne var endelig samlet på ett sted. 

Så får bare fremtiden fortelle oss om eventuelle nye 
skoleløsninger kan få en enklere «fødsel» enn den 
skolene på Tangen har hatt til nå.

kommunen. Bydelen hadde ingen barnehage, og en 
barnepark som var åpen fire timer noen dager i uken, 
var et etterlengtet sted, både for barn og mødre. En del 
av gårdsplassen ble gjerdet inn og her kunne barna 
boltre seg trygt ute. For de litt større barna åpnet 
kommunen en ungdomsklubb, som gikk under navnet 
Hølet. 

De nye byggene på Åskollen skole har jeg fortalt om i 
et tidligere nummer av Menighetsbladet. Hele det store 
komplekset av bygninger Åskollen skole nå er, har fått 
adressen Tverrliggeren 10. 

Det flotte bygget på Svelvikveien fikk nye funksjo-
ner. Bydelen fikk sitt bibliotek her og en liten gruppe 
ivrige mødre fikk låne det gamle skolekjøkkenrommet 
til barnepark etter at de hadde vært i kontakt med 
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OOnnssddaagg  11..  jjuunnii  22002222  kkll..  1188..0000 

Vandringen starter på toppen av 
Kirkebakken og avslutter på 
kirkegården og Tangen kapell.  
 

Utstilling i Tangen kapell med 
historiske bilder og gjenstander 
fra Tangen og Åskollen 
historielag. 

Enkelt billett kr. 150,-. Familiebillett 
kr. 250,-. 
                  Tangen kapell 629829 eller ved 
inngang til kapellet etter vandringen. 
 

Servering i kapellet etter vandringen.  
 

  TTaannggeenn  kkaappeellll  

Bydelsvandring 
på Tangen.  

 
 

 
Tegra musikkteater 

presenterer 
Hans Alexander Hansen og  

Herman Wildenvey 

Musikk skrevet av Rolf Ødegaard til 
tekster av Hans Alexander Hansen.  
Medvirkende: Rolf Ødegaard, Rolf 
Bergersen tidl. ordfører i Nedre Eiker, 
Ingjerd Astrup og Kyrre Bill Iversen.  
Arr. ved Tegra Musikkteater. 
Billett kr. 200,-. Vipps til nr. 92087995. 

Hans Tordsens gate 12, 3040 Drammen. Tlf. 32989100. 

Tangen kapell 
8. juni 2022 

kl.  19.00 

 

TIRSDAG 24. mai kl. 16.30. 
 

Vi starter med sang av barn fra 
Baltazar barnehage. 

 

Kafé med pølser, kaker og kaffe! 
 

Fredagsklubben         Seniordansen    
Supertorsdagbarn  

 

Støperimusikken spiller på  
kirkebakken kl. 18.00 

 

Loddsalg  - Banglabod - Andakt 
 

Maleriutstilling ved Guro 
Heggdal 

 

Aktiviteter for barna. 
Vi håper å se deg! 

 

                Ved dårlig vær, er vi i Menighetssalen. 
 

2022 
Frivillighetens år

2022 er Frivillighetens år i 
Norge, og dette skal synes også i 
kirken. I Tangen og Strømsø me-
nighet er frivillige helt avgjørende 
for gjennomføring av gudstjenes-
te og aktiviteter gjennom uka. Nå 
skal de løftes fram, og nye skal 
inviteres til givende innsats.

Frivillighet forbindes lett med 
dugnad eller gratis arbeid, men 
frivillighet er for mange men-
nesker så mye mer. Det oppleves 
som en glede å kunne bidra uten 
betaling, og det gir motivasjon og 
tilfredsstillelse å være en del av 
et fellesskap, slik Tangen kirke 
tilbyr. 

Vi har spurt en av våre frivillige, 
og her kan du lese hva hun har 
svart. 

Berit Synnøve Heien, leder for 
Seniordansen i Tangen: 

«Som pensjonist er det å være i 
aktivitet svært viktig, ha noe å 
gå til og samtidig vite at det en 
gjør, er til glede for andre, ikke 
bare en selv. 

Jeg synes det er fint å kunne 
medvirke til at Tangen kirke kan 
ha aktiviteter for flere alders-
grupper, samtidig som jeg er en 
del av et fellesskap som beriker 
mitt liv.»

Fredagsklubben

Hei! Her er et nytt innlegg til Menighetsbladet, etter at dere har lest 
den siste utgaven og diskutert i familien om hva Fredagsklubben er for 
noe, og om det er noe for den mannlige delen av familien?

Jeg personlig hadde vanskelig for å bestemme meg, men etter å ha 
tenkt meg om, bestemte jeg meg for at det kostet jo ikke noe å se hva 
dette var for noe. Jeg hørte at det var hyggelig der, med servering og 
hygge og litt allsang på programmet.

Jeg stilte opp på Kobbervik gård hvor Fredagsklubben holdt til den 
gangen, og da ble jeg hektet. Nå håper jeg at det er flere som kanskje 
kunne tenke som meg. Jeg kunne ikke synge, ikke engang på badet, 
men det har forandret seg, det er slik at alle kan frembringe noen 
toner, og dette gjaldt meg også. Her er det slik at enhver synger med 
sitt nebb, og så viser det seg at det lyder faktisk meget bra. Dette er ut-
talelser fra de utenfra som har hørt oss; konf. vår fremstilling i Tangen 
kirke søndag 20. mars.

Men vi har et ønske om at vi har flere mulige medlemmer av Tangen 
og Åskollens mannlige innbyggere som kan tenke seg å treffe gamle og 
nye kjente, eller bli kjent med nye mennesker.

Dette gjelder bare for menn som ikke har noe å finne på hver fredag 
fra kl. 10.30 til 12.30. Derav navnet Fredagsklubben. Vi holder til i 
menighetssalen i Tangen kirke.

Dere damer har sikkert deres planer og samlinger som gjør at dere 
hygger dere på annet vis. Dere må gi slipp på deres menn et par timer 
på fredag, takk skal dere ha!

Med hilsen Torbjørn Oustorp
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Gamle Kongevei 116,  
tlf. 32 81 72 30.

Her er staben vår: 

Bente Orvang
pedagogisk medarbeider 

Hege Jensen 
pedagogisk medarbeider 

Carina Yvonne Lind 
daglig leder

Stine Killingsdalen 
pedagogisk leder

Naime Deva  
pedagogisk medarbeider

Wioleta Magdalena Plociennik 
Barnehagelærer

«I barnehagen skal barna oppleve et 
stimulerende miljø som støtter opp om 
deres lyst til å leke, utforske, lære og 
mestre. Barnehagen skal introdusere 
nye situasjoner, temaer, fenomener, 
materialer og redskaper som bidrar til 
meningsfull samhandling (Rammepla-
nens, 2017).» 

Det lille røde huset vårt ble utsatt for 
brann natt til 22. oktober 2021. Barna 
benytter seg derfor fortsatt av lokalene 
til arbeidskirken i Tangen kike. Store og 
små mistet alt av leker, klær og utstyr 
som var oppbevart i barnehagen. Tinge-
ne hadde store røyk- og vannskader. Vi 
fikk raskt hjelp fra forsikringsselskap, 
foreldre, bekjente og andre barnehager 
med klær, utstyr og leker. Åpen barne-
hage har dessverre måtte stenge og lånt 
lokalene og lekene sine til oss i Baltazar 
barnehage. Den gode støtten vi mot-
tok, har gjort det mulig å organisert en 
barnehagehverdag med lek og læring i 
en ny hverdag på nytt sted. 

Barna har igjennom vinteren, våren og 
starten på sommeren vært igjennom fle-
re temaer og aktiviteter. I november fikk 
vi besøk av brannbamsen Bjørnis. Bjør-
nis lærer store og små om brannvern 
og sikkerhet. Vi visste hvem Bjørnis var 
allerede før brannen etter å ha jobbet 
med plakatene, sangene og filmene til 
Bjørnis. Når Bjørnis besøkte oss, fikk 
vi alle Bjørnis- pakke med blant annet 
vår egen brannhjelm. I desember fikk 
vi besøk av nissefar, laget julegaver, 
sang julesanger, og vi fikk julekort fra 
foreldrene våre. Hver dag fikk et barn 
julekort og pepperkake fra sine foreldre. 

I januar bestod dagene av å ake og 
lage snømenn i utetiden vår. Karneval 
ble markert i februar med disco, danse-
leker, kremkasting, stolleken og å slå på 

Pinata som var fylt med popcorn. I mars 
og april var fokuset påske, og vi plantet 
solsikkefrø. Barna er med på å vanne 
frøene og ser at frøene spirer og vokser. 
Nå i mai er temaet kongeriket, og vi 
hører om Norges historie. Vi skal også 
feire 17. mai med pølser, is, sang, leker 
og barnetog den 16.mai. 

Baltazar barnehage har et samarbeid 
med Tangen kirke. Barna har derfor 
månedlig samling med kristent innhold 
sammen med Kateketen Stine eller 
Presten Ola. I tillegg har barnehagen 
samlingsstunder med kristentfokus 
hver måned. Temaene frem til nå har 
vært advent, Noahs ark, de tre hellige 
kongers dag, fastelavn, påskebudskapet 
og Daniel i løvehulen. I tillegg synger 
barna kristne barnesanger i hverdagen. 

Fredagene er ekstra hyggelige i bar-
nehagen, da kommer mennene og har 
fredagsklubb med sang og pianospill. 
Noen av barna sovner til den deilige 
musikken, og andre barn har hyggelige 
samtaler med mennene. Enkelte ganger 
er det litt vaffelrester igjen, og det sma-
ker alltid godt. 

«Barnehagen skal bidra til at barna blir 
glade i naturen og får erfaringer med 
naturen som fremmer evnen til å ori-
entere seg og oppholde seg i naturen til 
ulike årstider (Rammeplanen, 2017).»

I utetiden har vi bygget mange sand-
kaker og funnet mange kongler, pinner, 
hvitveis og maur. Det har vært spen-
nende å ha fulgt forandringene i natu-
ren i de ulike årstidene. 

Vi håper at vi ved neste oppdatering 
har kommet til egne nye midlertidige 
lokaler på Teggelen. 

God sommer!

Baltazar barnehage 

– vi leker med 
hverdagen
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Vinjesgate 10, Drammen
Tlf: 32 20 23 50 - helsevekst.no

Man - ons 8-16, tors 8-17, lør stengt

ALT INNEN HELSEARTIKLER

Velkommen til vår butikk!
Vi har kompetansen, tryggheten og servicen

Kontakt oss på tlf: 32 20 23 50
for faglig råd og veiledning

Alt på blå resept, urinlekasje, stomi, kateter,
 diabetes, ernæring, kompresjonstrømper,

 sko, brysproteser, hud, fotpleie.

Fraktfri levering - Gratis parkering Gratis hjemmebesøk ved bruk av blå resept

BLÅRESEPTVARER
inkontinens, stomi,  
ernæring, kateter

Gratis hjemkjøring!

Tlf: 32 80 80 80 • Rosenkranzgata 11, Drammen

KNIVEÅSEN AS 
 

Utvikling av boligtomter i 
Drammen og omegn. 

 
 

           +47 32 800 657 
           post@knive.no 

            www.Kniveåsen.no  

SPAR Kristensen, Holmestrandsveien 34, 3041 Drammen, tlf. 32819703, spar.kristensen@spar.no

Døgnbemannet. 
Full drift fra 1. mai.

Støtt våre annonsører – de støtter oss

Utleielokaler i Tangen 

Arbeidskirke
Vi har lokale til leie til 
dåpsselskap, minnesamvær, 
bursdag eller annet.  
Kontakt med Siv Nordmark, 
tlf. 92069415,  
e-post: sn387@kirken.no

 
FELLES DAGSTUR FOR 

MENIGHETENE I DRAMMEN TIL  
ÅS LANDBRUKSUNIVERSITET(NMBU)  

Onsdag 8 juni kl. 09.00-ca 17.00 

 

Pris pr. person kr 700,-. Betales kontant til 
menighetens diakon på forhånd eller vippses 
til 127202 (Strømsgodset sokn) og merkes 
med «Dagstur»  
Prisen inkluderer i tillegg til felles bussreise 
t/r: kaffe/te hele dagen, halvt rundstykke ved 
ankomst, omvisning med guide, Vitenshow 
med Forsker-Frederic, utstilling, varm middag 
og kake. Velkommen til en hyggelig dag!  
 

BBiinnddeennddee  ppååmmeellddiinngg  iinnnneenn  3300..mmaaii  22002222  ttiill  
diakon Ivar Nygård 
eeppoosstt::  iinn338855@@kkiirrkkeenn..nnoo  ttllff::  9900  7700  0033  7700  
 

Vi har et begrenset antall plasser så først til 
mølla får plass! 
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Tangen og Strømsø menighet
Menighetskontor, Tangen kirke, 
Kirkebakken 1, 3040 Drammen

Drammen kirkelige fellesråd 
Albums gate 8, 3016 Drammen

Kontortid: 
mandag–fredag kl. 09.00–15.00

Telefon: 32 98 91 00

Det er Drammen Kirkelige Fellesråd som 
svarer med «Kirken i Drammen». Her tar de 
imot avtale om dåp, bryllup m.m.

Nettsider: www.drammen.kirken.no
E-post: post.drammen@kirken.no 

Sokneprest: 932 67 946
Marit Skaar Skogesal
ms842@kirken.no

Kapellan: 995 65 766
Ola Bakken
oe633@kirken.no

Diakon: 32 98 91 02
Ivar Nygård
In385@kirken.no 

Organist: 486 05 715
Bina Kumar Karpisova
bk725@kirken.no 
Vikar 2022

Kateket: 417 20 398 
Stine Burvald-Nyvoll
sb398@kirken.no

Kirketjener, diakonimedarbeider:  
489 59 607
Linda Kjeksrud
lk678@kirken.no

Menighetsarbeider/stabsleder:  
920 69 415
Siv Nordmark
sn387@kirken.no
Utleie Tangen arbeidskirke
Utlån dåpskjole 

Menighetsrådets leder
Ingun Storli Nielsen 
ingun.nielsen@arbeidstilsynet.no 

Baltazar barnehage/ 
Åpen barnehage: 32 81 72 30
Gml. Kongevei 116, 3040 Drammen,
dagligleder@baltazarbarnehage.no 

Bladets adresse
Kirkebakken 1, 3040 Drammen
Sparebanken Øst: 2310.42.52044
Orgelkonto: 2220.15.12798
post.drammen@kirken.no 

Kirkebladets redaksjon
Roar Ringdahl, Jorunn Wiik, Karl Madsen 
og Siv Nordmark. 
post.drammen@kirken.no

Layout og trykk: Asker Print as

MILJØMERKET

241    Trykksak    6
65

Neste nummer!
Stoff leveres senest 1. august 2022

Gudstjenester og arrangementer 

Slekters gang
Døpte
Lykke Marie Anderssen Snoterud
Liam Celius Saldivar Pettersen
Hedvig Soleim Abrahamsen
Lukas Rune Aasen Urskog

(Foresatte har godkjent publisering av navn)

Døde
Betzy Elise Kallerud
Kjell Arild Jagdum
Otto Arnfeldt Olsen
Einar Svendsen
Else Marie Jakobsen
Espen Marthinsen Breivik
Bjørn Hvitbank Andersen
Valborg Jacobsen
Kitty Hennie Stensøy
Unni Nilsen
Nina Røed
Viggo Heien
Bjørn Hellberg
Arne Slyngstad
Torill Tomtum Hagen
Emma Johanne Pedersen

Tirsdag 24.05 
Utendørs kl. 16.45 
Kirkebakkefest 

Onsdag 25.05
STRØMSØ KIRKE KL. 18.00.
Hverdagsmesse. Suppe 
servering kl. 17.00. 

Torsdag 26.05 
Kristi himmelfartsdag
TANGEN KAPELL KL. 11.00
Gudstjeneste med 
nattverd. Dåp. Takkoffer til 
Tangen kapell.

Søndag 29.05 
Søndag før pinse
TANGEN KIRKE KL. 11.00
Gudstjeneste med 
nattverd. Dåp. Takkoffer til 
Tangen Arbeidskirke.

Onsdag 01.06 
Bydelsvandring på Tangen. 
Oppmøte på toppen av 
Kirkebakken kl. 18.00. 
STRØMSØ KIRKE KL. 18.00.
Hverdagsmesse. Suppe 
servering kl. 17.00. 

Søndag 05.06 
Pinsedag
TANGEN KIRKE KL. 11.00
Gudstjeneste med nattverd 
Dåp. Takkoffer til Tangen 	
menighetsblad. 

Onsdag 08.06 
STRØMSØ KIRKE KL. 18.00.
Hverdagsmesse. Suppe 
servering kl. 17.00. 
TANGEN KAPELL KL. 19.00
Tegra Musikkteater.

Søndag 12.06 
Treenighetssøndag
TANGEN KIRKE KL. 11.00
Frivillighetens år markeres. 
Dåp. Takkoffer til Tangen 
menighetsråd. 

Søndag 19.06 
2. søndag i 
treenighetstiden
TANGEN KIRKE KL. 18.00
Gudstjeneste på konfirmant 
leir Takkoffer til Tangen 
menighets barne‑ og 
ungdomsarbeid. 

Onsdag 22.06 
STRØMSØ KIRKE KL. 18.00.
Hverdagsmesse. Suppe 
servering kl. 17.00. 
TANGEN KIRKE KL. 19.00
Konsert med Christian IV 
consort.

Søndag 26.06 
3. søndag i 
treenighetstiden
TANGEN KIRKE KL. 11.00
Gudstjeneste med 
nattverd. Dåp. Takkoffer til 
Kristent arb. blant blinde. 

Onsdag 29.06
STRØMSØ KIRKE KL. 18.00.
Hverdagsmesse. Suppe 
servering kl. 17.00. 

Søndag 03.07 
4. søndag i 
treenighetstiden
FJELL KIRKE KL. 11.00
Gudstjeneste i 
sommerturnus. 

Søndag 10.07 
5. søndag i 
treenighetstiden
TANGEN KIRKE KL. 11.00
Gudstjeneste med 
nattverd. Dåp. Takkoffer til 
Kirkens SOS Tunsberg. 

Søndag 17.07
6. søndag i 
treenighetstiden
FJELL KIRKE KL. 11.00
Gudstjeneste i 
sommerturnus.

Søndag 24.07 
7. søndag i 
treenighetstiden
TANGEN KIRKE KL. 11.00
Gudstjeneste med 
nattverd. Dåp. Takkoffer til 
Tangen menighetsblad. 

Søndag 31.07 
8. søndag i 
treenighetstiden
FJELL KIRKE KL. 11.00
Gudstjeneste i 
sommerturnus.

Søndag 07.08 
9. søndag i 
treenighetstiden
TANGEN KIRKE KL. 11.00
Gudstjeneste med 
nattverd. Dåp. 

Søndag 14.08 
10. søndag i 
treenighetstiden
FJELL KIRKE KL. 11.00
Gudstjeneste i 
sommerturnus.

Søndag 21.08 
11. søndag i 
treenighetstiden
TANGEN KIRKE KL. 11.00
Gudstjeneste med 
nattverd. Dåp. 

Søndag 28.08 
12. søndag i 
treenighetstiden
TANGEN KIRKE KL. 11.00
Gudstjeneste med 
nattverd. Søndagsskole.

Søndag 04.09	
13. søndag i 
treenighetstiden
NORDBYLUNDEN KL. 11.00
Skaperverkets dag 
Friluftsgudstjeneste, 
Helleristningen skolekorps 
medvirker, kirkekaffe
TANGEN KIRKE KL. 18.00
Konsert med Anders E 
Dahls elever fra NMH.

Med forbehold om endringer.
Ønsker du skyss til kirken? Ring dagen før, tlf. 926 92 794

LUNSJ FOR ETTERLATTE 
Bærer du på en sorg? 

Den Norske Kirke i Drammen tilbyr sorgstøtte for deg 
som har opplevd å miste din ektefelle/livsledsager.  
Gjennom året arrangerer vi «Lunsj for etterlatte»  

cirka én gang i måneden.  
Lunsjsamlingene er uformelle og består av lunsj og 

samtale rundt sorg, savn og veien videre.  
Vi samles i Strømsø menighetshus, Knoffs gate 2.  

Åpen lunsj for etterlatte 
Onsdag  1.juni kl.11.30 - 13.00  

 

Samlingene ledes av diakonene  
Ivar Nygård og Gudrun Klingsheim.  

For spørsmål: Ivar: 90 70 03 70 eller  
Gudrun: 90 92 73 30 

___________________________________________ 
Ved ønske om enkeltsamtaler eller sorggruppe,  

ta kontakt med  
«Sorg og Omsorg, tlf.: 91 24 32 10, eller på epost:  

sorgogomsorg.drammen@hotmail.no  
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Dåpskjole til låns Kontakt Tangen menighetskontor, tlf. 920 69 415 / 32 98 91 00

 Side for  
barn og unge

Babysang!
På Kvarter 
Helleristningen! 
Dette er et 
samarbeid 
mellom Knutepunkt Åskollen 
og menigheten. Og du som er 
hjemme med baby, er hjertelig 
velkommen, enten du er i 
mammaperm eller pappaperm!

Vi møtes i aktivitetsrommet 
på Kvarter Helleristningen 
annenhver tirsdag (partallsuker) 
klokka 12, hvor vi synger og 
koser oss sammen med barna 
våre.

En gyllen mulighet for å møte 
andre mammaer og pappaer i 
samme situasjon, og for å knytte 
bånd med din baby. Vi holder på 
frem til skoleferien begynner, og 
nytt kurs starter 23. august. Ta 
kontakt med kateket Stine hvis 
du har spørsmål, sb398@kirken.
no.

� Foto: Frei Tormod Sikkeland 

Velkommen til alle 
familier med barn fra 1 
år - 4. klasse! Torsdager 
i oddetallsuker. 

Vi spiser familiemiddag 
sammen cirka klokka 
16.45 (det er folk på huset 
fra 16.00!), og deretter 
deles barna inn etter 
barnehage- og skolealder.

Vi finner på mye 
rart: sangstund, lek, 
forming og spennende 
bibelfortellinger!

Pris: 100 kr per barn per 
semester, eller 25 kroner 
per barn per gang. (Ta 
kontakt hvis penger er 
vanskelig, så løser vi det!)

Ta kontakt med kateket 
Stine på sb398@kirken.no 
eller 41720398!

Tirsdag 5. april var nesten 40 
konfirmanter ute i sognet på 
Fasteaksjon! Årets aksjon gikk 
som vanlig til å sikre mennesker 
i flere deler av verden reint 
vann. I år gikk pengene spesielt 
til Malawi, hvor nettopp dette 
er en stor utfordring. Men også 
krigsrammede Ukraina mottar 
hjelp fra Kirkens Nødhjelp, så 
pengene gikk også dit.

Etter koronapreget aksjon i fjor var 
vi veldig spent på årets resultat, og 
det gikk over all forventning!

16.588 kr inn i kontakter og 
utrolige 32.124 kr. på Vipps! Det 
betyr at det i skrivende stund er 
samlet inn 48.712 kr i menigheten!

Vi er dermed nummer 2 i Gamle 
Drammen, med kun Åssiden foran 
oss, og nummer 4 i Nye Drammen 
med Nedre Eiker og Mjøndalen 
også i teten.

Tusen hjertelig takk til alle som tok 
imot de flotte konfirmantene våre, 
og takk til konfirmantene og deres 
familier som stilte opp!

Og du, hvis du ikke fikk besøk 
eller vil vippse nå; Ikke fortvil! Det 
kan fortsatt vippses til 2426. Ditt 
bidrag ender i Tangen og Strømsø-
bøssa om du er folkeregistrert i 
menigheten.

Hilsen den stolte kateket Stine!

Men det skjer mere spennende for 
konfirmantene våre. I juni skal vi 
ha Leir!

Pandemien gjorde i fjor at vi hadde 
en nedskalert, men likevel vellykket 
konfirmantleir over en helg i 
Tangen kirke. Vi gjentar suksessen 
i år og utvider leiren til 5 dager fra 
17.-21. juni. 

11. september kommer Moddi til 
Tangen kirke og holder konsert. 

Konfirmasjonsdagene er 17. og 
18. september.


